



Omega Auto ApS

Søndermarken 5
6670 Holsted
CVR-nr. 26743966

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.03.2023

Jørgen Okholm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Omega Auto ApS

Søndermarken 5

6670 Holsted

CVR-nr.: 26743966

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Jørgen Henrik Okholm, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier, anpartar og andre værdipapirer. Selskabet har været uden aktivitet i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 13 t.kr. Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Egenkapitalen er negativ med 566 t.kr. pr. 31.12.2022.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret via egen indtjening eller via koncerntilskud.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		0	280.724
Administrationsomkostninger		(12.982)	(410.596)
Driftsresultat		(12.982)	(129.872)
Andre finansielle omkostninger		(275)	(1.388)
Resultat før skat		(13.257)	(131.260)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(13.257)	(131.260)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(13.257)	(131.260)
Resultatdisponering		(13.257)	(131.260)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022	2021
	kr.	kr.
Andre tilgodehavender	0	7.896
Tilgodehavender	0	7.896
Likvide beholdninger	2.254	402.789
Omsætningsaktiver	2.254	410.685
Aktiver	2.254	410.685

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(691.378)	(678.121)
Egenkapital		(566.378)	(553.121)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	8.034
Gæld til tilknyttede virksomheder		554.632	612.429
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	248.112
Anden gæld		14.000	95.231
Kortfristede gældsforpligtelser		568.632	963.806
Gældsforpligtelser		568.632	963.806
Passiver		2.254	410.685
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(678.121)	(553.121)
Årets resultat	0	(13.257)	(13.257)
Egenkapital ultimo	125.000	(691.378)	(566.378)

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Gager og lønninger	0	332.364
Pensioner	0	38.460
Andre personaleomkostninger	0	1.223
	0	372.047
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	1

2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ventomega A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
